Istituto Comprensivo Statale di Ladriano
Prot. 0009658 del 25/10/2017
07-05 (Uscita) i‘f

Ministero dell’Istruzione, dell'Universita e della Ricercg
Istituto Comprensivo Statale di Landriano
Via B. Brecht, 1 - 27015 Landriano (PV) - Tel. 038264103 - Fax 038264143
C.F.96067200186 - Cod. Mecc. PVIC81800A - sito: www.iclandriano.gov.it
e-mail: PVIC81800A@ISTRUZIONE.ITPosta elettr. Cert.: PVIC81800A@PEC.ISTRUZIONEIT

Al Docente MANENTI GIORGIO
AlFP.

Al DSGA

Agli Attj

OGGETTO: Decreto nomina Coordinatore Consiglio di Classe
Scuola Secondaria di I grado di Torrevecchia Pia A. S. 2017/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
* VISTO I'art.88 del C.C.N.L.- Comparto Scuola- 2006/2009 sottoscritto il 29.11.2007;

e VISTOTart. 5, cc. 5 e 8 del Testo Unico approvato con D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297;
* VISTA la delibera adottata nel Collegio dei Docenti del 10/10/2017

DECRETA

di nominare la S.V. a svolgere la funzione di Coordinatore del Consiglio della classe II E della

Scuola Secondaria di I grado di Torrevecchia Pia e ad espletare i seguenti compiti:

1) collaborare con il Dirigente Scolastico nella verifica dell’andamento generale della clagge

sotto il profilo degli apprendimenti e del comportamento;
2) segnalare al Dirigente scolastico le assenze prolungate e/o ingiustificate degli alunni;
3) coordinare I’attivita didattica della classe;
4) presiedere il Consiglio di classe in assenza del Dirigente Scolastico.

Per I’espletamento del suddetto incarico sara corrisposto un compenso lordo dipendente che sard determinato in sede di
Contrattazione d'Istituto e che sard liquidato tramite cedolino unico — funzione SP.T. entro il 31/08/2018 previa

presentazione di relazione sull’attivita svolta.
Sul suddetto compenso verranno effettuate tutte le ritenute previdenziali e fiscali previste dalla normativa vigente.

'

&7 ;«:\Qjﬁ@ﬂ;ﬁﬁkﬁm SCOLASTICO
o gl S i Doyf rina Boniello
I‘:;" v = )
Firma per accettazione N L

-

€‘°’7¢ /M e |



